

Rethink Invest ApS
Virringvej 55, Fruering, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 18 48 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rethink Invest ApS
Virringvej 55, Fruering
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 18 48 86
Stiftet: 22. januar 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Anders Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.043 kr. mod 381.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har givet nye udfordringer og risici for virksomhedens associerede virksomhed. Man forventer også at regnskabsåret 2021 vil være betydeligt påvirket af Covid-19, hvorimod man for 2022 forventer positivt resultat i det associerede selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.500	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.421	100.783
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-233.022	281.321
Andre finansielle indtægter	22.540	6.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.785	-803
Resultat før skat	-128.346	381.747
Skat af årets resultat	-697	88
Årets resultat	-129.043	381.835
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-236.601	318.104
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	51.058	9.731
Disponeret i alt	-129.043	381.835

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.204	140.783
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.076.008	1.309.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.212</u>	<u>1.449.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.212</u>	<u>1.449.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>27.412</u>	<u>28.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.412</u>	<u>28.424</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>112.228</u>	<u>40.004</u>
	Værdipapirer i alt	<u>112.228</u>	<u>40.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.293</u>	<u>2.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>144.933</u>	<u>70.937</u>
	Aktiver i alt	<u>1.358.145</u>	<u>1.520.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.129.734	1.366.335
Overført resultat	51.256	197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	1.317.490	1.446.532
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Selskabsskat	28.516	28.330
Anden gæld	7.140	40.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.655	74.218
 Gældsforpligtelser i alt	40.655	74.218
 Passiver i alt	1.358.145	1.520.750

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.048.231	-9.534	0	1.118.697
Resultatandel	0	318.104	9.731	0	327.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.366.335	197	0	1.446.532
Resultatandel	0	-236.601	51.059	56.500	-129.042
	80.000	1.129.734	51.256	56.500	1.317.490

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	112.228
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.153
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.785	803
	7.785	803

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	100.783	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.421	100.783
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	97.204	100.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.204	140.783

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rethink Solutions ApS,	100 %	137.204	96.421
		137.204	96.421

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	43.478	43.478
Kostpris ultimo	<u>43.478</u>	<u>43.478</u>
Opskrivninger primo	1.265.552	1.048.231
Andel af årets resultat	-233.022	281.321
Udbytte	<u>0</u>	<u>-64.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.032.530</u>	<u>1.265.552</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.076.008</u>	<u>1.309.030</u>

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.